
UCHWAŁA NR XIV/144/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Gminie Sztutowo
z przeznaczeniem na realizacje zadania

pn. „Budowa  drogi gminnej Nr 180004G – ul. Sztutowska Kępa w Sztutowie”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015, poz. 1515 z póź. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej  w Krynicy Morskiej Nr XI/108/15 z dnia 27 października 2015r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sztutowo z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. 
„Budowa  drogi gminnej Nr 180004G – ul. Sztutowska Kępa
w Sztutowie”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: C42A5442-1DBC-44BD-8F3B-77E0DCF9546B. Uchwalony Strona 1




